Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria nº 012/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

 Concurso Público - Provimento 2022/1

Analista da Polícia Civil – Edital 01/22

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, nos termos do Edital 01/22, torna público o

DEFERIMENTO da matrícula no Curso de Preparação para o

Exercício da Função Administrativa/2023, realizada no dia 11 de

janeiro de 2023, dos servidores abaixo relacionados, nomeados e

empossados em decorrência de aprovação no Concurso Público para o

cargo de Analista da Polícia Civil.

Apoio à Gestão

Insc Nome

118797 Anne Vieira Teodorak Pego

Medicina - Medicina do Trabalho

Insc Nome

119489 Gustavo Aguiar Balena de Faria

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 12

de janeiro de 2023.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais